



London Fire Brigade Headquarters
169 Union Street London SE1 0LL
T 020 8555 1200 F 020 7960 3602
Textphone 020 7960 3629
london-fire.gov.uk

Freedom of Information request reference number: FOIA4243.1

Date of response: 11 March 2019

Request and Response:

We have had a fire occur in the 1st floor bin room of one of our blocks – Dinton House, Lisson Green estate, NW8 8ST. I believe the fire brigade attended at around 6:30am this morning. Whilst it was a small fire, we have had similar occurrence's during 2018, of around 15 consecutive fires. Are you able to provide any information in relation to the fire and how it may have been started ?

Thank you for your e-mail, dated 8 February 2019. Due to the information you have requested this was sent to myself to deal with under the freedom of information act (FOIA) 2000.

In response I can confirm that having checked our incident management system (IMS) we have record of attending Dinton House on three occasions from 2018 to date. Further details on each of these incidents are set out below:

| Incident Number | Time Of Call | Special Service Type Group | Full Description | Address_Part1 | Address_Part2 | Post Code | Borough |
|-----------------|---------------------|----------------------------|--|---------------|------------------|-----------|-------------|
| 142614-07102018 | 07/10/2018 13:59 | Effecting entry/exit | Effecting entry/exit->Effecting entry/exit - To able bodied person not in distress | Dinton House | LILESTONE STREET | NW8 8ST | WESTMINSTER |

| Incident Number | Time Of Call | Stop Code | Motive | Address_Part1 | Address_Part2 | Post Code | Borough |
|-----------------|---------------------|--------------|------------|---------------|------------------|-----------|-------------|
| 016039-08022019 | 08/02/2019 07:16 | Primary Fire | Accidental | Dinton House | LILESTONE STREET | NW8 8ST | WESTMINSTER |
| 072127-07062018 | 07/06/2018 03:44 | Primary Fire | Unknown | Dinton House | LILESTONE STREET | NW8 8ST | WESTMINSTER |

As you will note from the above, none of these incidents were recorded as deliberate.

I hope you find this response of use and trust this concludes your request. Should you have any further questions do let me know.